平成21年3月25日

各　　位

会　　社　　名 株 式 会 社　み　な　と　銀　行

代　表　者　名 取締役頭取　 籔　本　信　裕

     (コード番号　8543　東証・大証第一部)

問　合　せ　先 企 画 部 長  森  本　剛

     (ＴＥＬ　078-333-3224)

　　当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決定しましたので

　お知らせいたします。

記

１．異動の理由

　　役員人事に伴う代表権の異動

２．異動の内容

　　　代表取締役専務

　　　兼　専務執行役員

３．就任予定日

　　平成21年4月1日

以上

竹内　健二

氏名

取締役

代表取締役の異動に関するお知らせ

新役職名 現役職名